1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DO EDITAL Nº 11/2019 -

DIRGRAD-CT

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna

público o Resultado Preliminar de Seleção do Edital nº 11/2019 - Programa de Dupla Diplomação

entre o curso de Engenharia Eletrônica - UTFPR Câmpus Curitiba - Brasil e o curso de Engenharia da

Telecom Nancy - Universidade de Lorraine - França.

Candidaturas homologadas:

Paulo Arthur Varassin Moreira - curso: Engenharia Eletrônica

Curitiba, 22 de maio de 2019.

Angela Emilia de Almeida Pinto

Diretora de Graduação e Educação Profissional
UTFPR - Câmpus Curitiba